联接基金、银华估值优势混合型证券投资基金、银华领先策略混合型证券投资基金、银华体育文化灵活配置
混合型证券投资基金、银华同力精选混合型证券投资基金、银华永祥灵活配置混合型证券投资基金、银华远
景债券型证券投资基金、银华沪深股通精选混合型证券投资基金、银华鑫锐灵活配置混合型证券投资基金
（LOF）、银华多元视野灵活配置混合型证券投资基金、银华兴盛股票型证券投资基金、银华中国梦 30 股票
型证券投资基金、银华新能源新材料量化优选股票型发起式证券投资基金、银华信息科技量化优选股票型
发起式证券投资基金、银华汇利灵活配置混合型证券投资基金、银华高端制造业灵活配置混合型证券投资
基金、银华积极精选混合型证券投资基金、银华心诚灵活配置混合型证券投资基金定期定额投资的最低金
额为 10元。如代销机构开展上述基金的定期定额投资业务在满足上述规定后如有不同的，投资者在代销机
构办理上述业务时，需同时遵循代销机构的相关业务规定。

4、银华大数据灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金、银华信用精选一年定期开放债券型发起
式证券投资基金、银华明择多策略定期开放混合型证券投资基金目前处于封闭期，具体开放日期以本公司
后续公告为准，敬请投资者留意。

风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。 敬请投资者留意投资风险。
特此公告。

银华基金管理股份有限公司
2020 年 11 月 19 日

证券代码：002669 证券简称：康达新材 公告编号：2020-116

上海康达化工新材料集团股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

公司股东陆企亭先生及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 重要提示：
1、 陆企亭先生及其一致行动人权益变动性质为股份减少，不涉及要约收购。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
上海康达化工新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 11 月 18 日收到公司

股东陆企亭先生及其一致行动人出具的《关于减持公司股份情况的告知函》及《简式权益变动报告书》，2020
年 7月 3日至 2020年 11月 18日期间，陆企亭先生及其一致行动人徐洪珊先生、储文斌先生、陆天耘女士、
陆鸿博女士、杨健先生、徐迎一女士（以下简称“陆企亭及其一致行动人”）累计减持股份 3,559,200 股，减持
后共计持有公司 12,624,611 股股份，占公司总股本的 4.999986%，陆企亭及其一致行动人不再是公司持股
5%以上的股东。 具体情况如下：

一、 股东减持情况
股东名称 减持方式 减持股份时间 减持股数（股） 减持均价（元 /股） 占公司总股本比例
陆企亭 集中竞价交易 2020.7.3-2020.11.18 1,932,400 17.29 0.7653%
徐洪珊 集中竞价交易 2020.7.3-2020.11.18 1,100,000 19.14 0.4357%
储文斌 集中竞价交易 2020.7.3-2020.11.18 526,800 18.41 0.2086%
合计 - 3,559,200 - 1.4096%

二、 股东减持前后的持股情况
股东名称 股份性质 本次减持前持股数量 本次减持后持股数量

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例
陆企亭 无限售流通股 7,007,616 2.7754% 5,075,216 2.0100%
徐洪珊 无限售流通股 5,041,463 1.9967% 3,941,463 1.5610%
储文斌 无限售流通股 2,351,832 0.9314% 1,825,032 0.7228%
陆天耘 无限售流通股 970,350 0.3843% 970,350 0.3843%
陆鸿博 无限售流通股 812,550 0.3218% 812,550 0.3218%
杨 健 - 0 - 0 -
徐迎一 - 0 - 0 -
合计 16,183,811 6.4096% 12,624,611 4.9999%

注：表中部分合计数为各明细数直接相加之和。
本次减持后，陆企亭及其一致行动人共计持有公司 12,624,611股股份，占公司总股本的 4.999986%。
三、 履行承诺情况
1、2012年 4月，公司首次公开发行股票，陆企亭及其一致行动人承诺在本公司股票上市之日起三十六

个月内，不转让或者委托他人管理本人本次发行前持有的本公司股份，也不向本公司回售本人持有的上述
股份。 截至本公告披露日，该承诺已履行完毕，陆企亭及其一致行动人不存在违反上述承诺的情形。

2、陆企亭先生曾任公司董事长和总经理，徐洪珊先生曾任公司董事、副总经理，储文斌先生曾任公司
副总经理、 董事会秘书， 上述人员曾承诺在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的
25%；离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。截至本公告披露日，该承诺已履行完毕，陆企亭及其一致
行动人不存在违反上述承诺的情形。

3、陆企亭的一致行动人徐迎一、杨健、陆鸿博于 2016 年 12 月 8 日通过大宗交易减持康达新材股票共
计 986.64万股。 在此陆企亭及其一致行动人徐迎一、杨健、陆鸿博、储文斌、陆天耘、徐洪珊共同承诺，自本
次卖出股票之日起的 6个月内不减持康达新材股票。 截至本公告披露日，该承诺已履行完毕，陆企亭及其
一致行动人不存在违反上述承诺的情形。

4、2017年 11月，陆企亭先生增持公司股份，承诺：在实施本次增持计划期间及本次增持完成后的六个